PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LWG63 - Halat Standard pentru Dame

Gama: Echipamente de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35% bumbac
Pachet exterior: 36
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Informatii despre produs

Produs practic si stilat. Ofera protectie pentru intreaga zi.
Echipamente de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari . Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Partea din fata ascunsa pentru acces usor
- 3 buzunare mari depozitare

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Potrivire pentru femei

- Se poate spdla masina la 60°C
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LWG63 - Halat Standard pentru Dame
Cod de comoditate: 6204331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item
LW63WHRXXS
LW63WHRXS
LW63WHRS

LW63WHRM
LW63WHRL
LW63WHRXL
LW63WHRXXL

A X

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.3600
0.3780
0.3920
0.4080
0.4340
0.4560
0.4820

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108243938
5036108179121
5036108179107
5036108179091
5036108179084
5036108179114
5036108179138

GTIN/DUN14

25036108732337
25036108635324
25036108635300
25036108635294
25036108635287
25036108635317
25036108635331
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